«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК

ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН
АДМИНИСТРАЦИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 октября 2015 г.  № 247-р

«Об утверждении плана-графика подготовки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг

в области земельных отношений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом  муниципального
образования  «Город  Козьмодемьянск»,  принятым  решением  Собрания
депутатов  муниципального  образования  «Город  Козьмодемьянск»  от
29.06.2005 г. №54:

1. Утвердить прилагаемый план-график подготовки и утверждения
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг  в
области земельных отношений.

2. Специалистам КУМИ администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» обеспечить подготовку и утверждение административных
регламентов, выполнение плана-графика в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на  председателя  КУМИ  администрации  городского  округа  «Город
Козьмодемьянск» Башкова А.Г.

Мэр города Козьмодемьянска                                       А.Б. Заблов

Приложение  к  распоряжению
администрации  городского  округа
«Город  Козьмодемьянск»  от  26
октября 2015 г. № 247-р

План-график подготовки и утверждения
административных регламентов предоставления

 муниципальных услуг в области земельных отношений

№
п/п

Наименование
административного

регламента

Орган,
ответственный за

подготовку и
утверждение

административного
регламента

Срок подготовки
административны

х регламентов,
включающий
разработку,
проведение

экспертизы (в т.ч.
независимой) и
согласование
регламента

Срок
утверждения
регламента

1. Предоставление
земельных участков без
проведения торгов

КУМИ г.
Козьмодемьянска с 26.10.2015 г.

до.01.02.2016

2. Заключение соглашения
об установлении
сервитута

КУМИ г.
Козьмодемьянска с 26.10.2015 г.

до.01.02.2016

3. Выдача разрешения на
использование земель
или земельных участков
без предоставления
земельных участков и
установления сервитута

КУМИ г.
Козьмодемьянска с 26.10.2015 г.

до.01.02.2016

4. Заключение соглашения
о перераспределении
земель и (или)
земельных участков,
находящихся в
муниципальной
собственности или
земельных участков,
государственная
собственность на
которые не
разграничена, и
земельных участков,
находящихся в частной
собственности

КУМИ г.
Козьмодемьянска с 26.10.2015 г.

до 01.03.2016

5. Предоставление
земельных участков
гражданам для
индивидуального
жилищного
строительства, ведения

КУМИ г.
Козьмодемьянска с 26.10.2015 г.

до 01.03.2016

личного подсобного
хозяйства в границах
населенного пункта,
садоводства, дачного
хозяйства, гражданам и
крестьянским
фермерским хозяйствам
для осуществления
крестьянским
(фермерским)
хозяйством его
деятельности

	РАСПОРЯЖЕНИЕ